Senhor Presidente: MOTOCOLO 	 g
HS 	Qo  J iQ,:../20

. •

thr 	CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI

ra  CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

REQUERIMENTO N°. 07/2018

REQUEREMOS, ouvido o Plenário, que esta

Edilidade encaminhe um ofício à Prefeitura Municipal de Guaraci,

solicitando que o Poder Executivo viabilize, junto ao Ministério

dos Esportes, através da Lei de Incentivo ao Esporte, verba a

ser destinada para a realização de projetos ligados ao

basquetebol como modalidade esportiva do Município de Guaraci-

SP.

A 	solicitação 	proporcionará 	melhores

oportunidades de realização de eventos esportivos na área

especificada, bem como a chance para que atletas e apreciadores

do esporte em questão possam usufruir do benefício e da prática

da atividade mencionada.

V'

unicipal de Gilára 	20 de fevereiro de

2018.

Gustavo de OJii 	Siqueira

Vereador Proponente

	 sfr%.
Danilo Buzato Monteiro

Jesuíto Costa

Elivelton Cayres da Silva

Jorge Luiz  Levi  Filho

Rodrigo oreda Mendes

('A'A I vrAC.11 ATIVA “npNvniTn incú FIF IVICID A IrC99

	Page 1